

ERREBOE HOLDING ApS

Præstegårdsheden 15
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

07/06/2018

Bente Erreboe Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERREBOE HOLDING ApS
Præstegårdsheden 15
9520 Skørping

CVR-nr: 35140980
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab og driftsselskab indenfor restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De tilknyttede selskaber er efter en indkøring inde i en positiv udvikling. Resultatet for 2017 i de tilknyttede selskaber anses for tilfredsstillende. Udviklingen i 2018 forventes ligeledes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning, med indflydelse på 2017.

Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er anført til indre værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.549	-5.223
Resultat af ordinær primær drift		-3.549	-5.223
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		269.125	0
Andre finansielle indtægter		10.000	10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-13
Ordinært resultat før skat		275.573	4.764
Skat af årets resultat		-1.500	0
Årets resultat		274.073	4.764
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.125	0
Overført resultat		4.948	4.764
I alt		274.073	4.764

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.126	142.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	416.126	142.001
Anlægsaktiver i alt		416.126	142.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.044	266.044
Tilgodehavender i alt		276.044	266.044
Likvide beholdninger		349	0
Omsætningsaktiver i alt		276.393	266.044
Aktiver i alt		692.519	408.045

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		269.125	
Overført resultat		26.956	22.008
Egenkapital i alt		376.081	102.008
Gæld til banker		0	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		1.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.938	304.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.438	306.037
Gældsforpligtelser i alt		316.438	306.037
Passiver i alt		692.519	408.045

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Saldo primo	142.001	0
Tilgang	5.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	147.001	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Afgang	0	0
Årets opskrivning	269.125	0
Nettoopskrivninger ultimo	269.950	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.126	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bosen Entreprise IVS, cvr.nr. 37891665	100%	4.175	-825
Bettefanden IVS, cvr.nr. 38266179	100%	2.077	-2.123
Bosen ApS, cvr.nr. 35045309	100%	343.543	300.089
Røverstuen ApS, cvr.nr. 36706988	100%	66.331	3.193